
Čtení nás baví 1 (11-70) 
– pracovní sešit pro 1. ročník
•  titul doplňuje Živou abecedu 
a Slabikář s kocourem Samem

• lze s ním pracovat i samostatně
• rozvoj čtenářských dovedností
•  procvičování čtení od prvních písmen 
a slabik

• různé úrovně náročnosti cvičení
• jednoduché a intuitivní používání

Objednejte si pro celou třídu tituly (min. 25 ks):
Živá abeceda + Slabikář + Písanky + Prvouka 1

a získáte ZDARMA 1 ks:
•  Čtení nás baví 1 
– pracovní sešit pro 1. ročník

• maňáska kocoura Sama

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA PRO 1. ROČNÍK
nakladatelství Nová škola – DUHA

www.novaskoladuha.cz

nakladatelství Nová škola – DUHA s.r.o.
Franzova 66, 614 00 Brno | tel.: 548 221 247 | e-mail: info@novaskoladuha.cz

www.novaskoladuha.cz

Akce platí do 31. 8. 2022

70 Kč

novinka

(otočte list)



• Pracovní sešit doplňuje Čítanky z edice Čtení s porozuměním, 
ale může být používán i k jiným čítankám nebo samostatně bez 
čítanek .

• Úkoly a další činnosti vycházejí z literárních ukázek, které najdete 
přímo v pracovním sešitu.

• Sudá strana je vždy věnována další práci s ukázkami, které děti znají  
z Čítanky  (edice Čtení  s  porozuměním).  Zde  jsou úkoly  voleny  tak, 
aby je zvládli i žáci s SPU a mohli tak zažít úspěch. Lichá strana 
obsahuje nové ukázky z knih zahrnutých v čítance nebo ukázky z další 
dětské literatury. K nim jsou připraveny rozvíjející a složitější úkoly.

• Důležitá jsou cvičení zaměřená na ověření porozumění textu, 
dále pak cvičení na rozvoj vlastní tvořivosti a samostatného 
myšlení.

• Cvičení jsou pestrá a hravá, učí žáky pracovat s textem, rozvíjejí 
jejich myšlení a obohacují slovní zásobu.

Cílem publikace je podněcovat u žáků zájem o čtení a literaturu 
a rozvíjet jejich čtenářskou gramotnost.

Čtení nás baví 2, 3 a 4
– pracovní sešity pro 2., 3. a 4. ročník

nakladatelství Nová škola – DUHA s.r.o.
Franzova 66, 614 00 Brno | tel.: 548 221 247 | e-mail: info@novaskoladuha.cz

www.novaskoladuha.cz

90 Kč 90 Kč 90 Kč
22-70 33-70 44-70

novinky

(otočte list)


